

Strzelce Opolskie, 30 czerwca 2008

Wg rozdzielnika

Znak: ZOZ/NL/ / 08

Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 206 000 Euro na dostawę sprzętu jedno- i wielorazowego użytku oraz sprzętu ortopedycznego dla Zespołu Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Strzelcach Opolskich.

Znak sprawy: ZOZ/8-ZP/08

ODPOWIEDZI NR 1 NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Pytanie nr 1

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 85

Czy Zamawiający dopuści zestaw do punkcji opłucnej z trzema igłami 14,16,19G x 55 mm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedzi na pytanie nr 1

Zamawiający dopuszcza zestaw do punkcji opłucnej z trzema igłami 14,16,19G x 55 mm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu płatności do 30 dni.

Odpowiedzi na pytanie nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu płatności do 30 dni.

Pytanie nr 3

Dotyczy Pakietu nr 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z powyższego pakietu implantów i narzędzi z poz. od 1 – do 4, oraz od 7 – do 12 i utworzy z nich oddzielny pakiet np. 8A.

Odpowiedzi na pytanie nr 3

Zamawiający wydziela z Pakietu nr 8, poz. 1 – 4, oraz poz. 7 – 12 i tworzy z nich odrębny Pakiet 8A.

Pytanie nr 4

Dotyczy Projektu umowy.

§ 4 ust. 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę poprzez dopisanie „Dostawa sprzętu odbywać się będzie każdorazowo na podstawie faksowych zamówień...”

Odpowiedzi na pytanie nr 4

Zamawiający uzupełnia przedmiotowe zapisy projektu umowy (Załącznik 4 do SIWZ) - § 4 ust. 3 o wyrażenie: „... lub faksowych”.

W związku z powyższym treść § 4 ust.3 przyjmuje postać:

„Dostawa sprzętu odbywać się będzie każdorazowo na podstawie telefonicznych lub faksowych zamówień, kierowanych do **Dostawcy**, z określeniem ilości potrzebnego sprzętu i terminu dostawy.”

Pytanie nr 5

Dotyczy Projektu umowy.

§ 6 ust. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę poprzez dopisanie „... w terminie 4 dni od pisemnego zawiadomienia o wadzie wraz z reklamowanym towarem”

Odpowiedzi na pytanie nr 5

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści § 6 ust. 2 projektu umowy.

Zmodyfikowany Druk Ofertowy oraz Formularz Cenowy stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Zamawiający przypomina, że zgodnie z pkt. 7.2.4 SIWZ, Wykonawca w przypadku, gdy ilość opakowań nie jest liczbą całkowitą zaokrągla ilość opakowań do 4 miejsc po przecinku.

Z poważaniem:

DYREKTOR
Zespołu Opieki Zdrowotnej
z siedzibą
w Strzelcach Opolskich
Beata Czempiel

Rozdzielnik:

- 1) Publikacja na stronie internetowej Zamawiającego.